



Imię	Daniel	
Nazwisko	Bukalski	
Numer legitymacji członkowskiej AZS	AZS000000577	
Zgłoszenie na funkcję	Członek Zarządu Głównego AZS	
Mój obecny zawód:	Kierownik Biura Sportu Akademickiego Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie	
Moja dotychczasowa działalność w AZS:	Prezes Zarządu KU AZS UEK od roku 2016 Wiceprezes Zarządu ds. Sportu AZS Kraków od roku 2018 Członek Zarządu Głównego AZS od roku 2018	
Kandyduję, ponieważ:	<p>Koleżanki i Koledzy,</p> <p>Kandyduję na członka Zarządu Głównego AZS, ponieważ po dwóch kadencjach czuję, że mam jeszcze wiele do zaoferowania i wiele do zrobienia. Bycie częścią tej organizacji to dla mnie ogromne wyróżnienie, ale przede wszystkim wielkie wyzwanie, które motywuje mnie do dalszego działania.</p> <p>W ciągu ostatnich lat miałem zaszczyt współpracować z fantastycznymi ludźmi, którym podobnie jak mnie leży na sercu dobro AZS i jego ciągły rozwój. Moje zaangażowanie w Radzie Rozwoju AZS to tylko jeden z kroków w mojej misji, aby wspólnie kształtować przyszłość naszej organizacji i wprowadzać nowe rozwiązania mające na celu szeroko rozumiany rozwój.</p> <p>Chcę kontynuować pracę, którą rozpoczęliśmy, ale również wprowadzać nowe, świeże pomysły. Skupienie się na rozwoju Kongresu AZS będzie dla mnie priorytetem w nadchodzącej kadencji. Wierzę, że Kongres może stać się jeszcze bardziej inspirującym i dynamicznym wydarzeniem, które przyciągnie jeszcze więcej osób pełnych pasji do sportu akademickiego.</p> <p>Proszę o Wasze zaufanie i głos na mnie.</p> <p>Pozdrawiam Daniel</p> <p>p.s. przepraszam za moją nieobecność na Zjeździe ale mieliśmy z moją żoną zaplanowany urlop w tym czasie, podczas którego realizujemy nasz prezent ślubny.</p>	



<p>Moje plany do zrealizowania w AZS po wyborze:</p>	<p>Po wyborze na kolejną kadencję członka Zarządu Głównego AZS, planuję skupić się na dwóch obszarach, które uważam za priorytetowe dla dalszego rozwoju naszej organizacji:</p> <p><u>Rozwój Kongresu AZS</u></p> <p>Kongres AZS to wydarzenie o ogromnym potencjale, które może stać się centralnym punktem w kalendarzu sportu akademickiego w Polsce. Posiadam bogate doświadczenie w organizacji ogólnopolskich Sympozjów Naukowych, co pozwala mi wprowadzać sprawdzone rozwiązania i innowacyjne pomysły. Planuję skoncentrować się na dynamicznym rozwoju Kongresu AZS, aby uczynić go jeszcze bardziej inspirującym i przyciągającym uczestników. Chcę wprowadzić nowe, interesujące formy spotkań, warsztatów i paneli dyskusyjnych, które będą odpowiadały na potrzeby naszych członków i zachęcały do aktywnego udziału.</p> <p><u>Projekty Erasmus+ Sport</u></p> <p>W ramach rozwijania współpracy międzynarodowej, planuję zaangażować się w przygotowywanie projektów Erasmus+ Sport. Chciałbym pomóc w pisaniu wniosków oraz ewentualnie w późniejszej realizacji tych projektów. Uważam, że uczestnictwo w programach Erasmus+ Sport może przynieść naszej organizacji nowe możliwości rozwoju, wymiany doświadczeń oraz wzmacniania międzynarodowych relacji. Moim celem jest wykorzystanie tych programów do poszerzenia horyzontów naszych członków, rozwijania ich umiejętności i promowania sportu akademickiego na arenie międzynarodowej."</p>
<p>Zgłoszenie / Rekomendacja:</p>	<p>AZS AGH Kraków AZS UEK Kraków Organizacja Środowiskowa AZS Kraków</p>